
#124075# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

номер прибор~, 
счётчика ГДж 

1 

20112658 14.o4.2oi5 
Количество 1 

тепловой 
63,281 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.03.2025 по 14.04.2025 

ТИС - Диалог, ООО 
Бульвар Л. Шевцовой 29, Калининград (ТИС-Диалог) 

6665 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

20.03 .2025 

52,935 10.346 2.471 

, .- • .·· 



' 1 

#124074# Огчёг за период с 20.03.2025 по 14.04.202~. 

6665 1 

о 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

ТВ7 (ASCII) 
20112658 
1 
21.04.2025 

в едомость 1 е>егистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dV3, 

dMl,т 
dМ2, dM3, dТNar, dTtn, 

ос ГДж Гкал м3 м3 'м3 т 

21.03.2025 4,4 0,435 о 22,541 о . О . 22,25 о 

22.03.2025 5,6 0,444 о 22,583 о . , о 22,285 о 

23.03.2025 5,7 0,427 о 22,51 о о 22,218 о 

24.03.2025 6,8 0,422 о 22,528 о о 22,239 о 

25.03.2025 5,5 0,433 о 22,459 о о 22,166 о 

26.03.2025 4,4 0,422 о 22,495 о о 22,209 о 

27.03.2025 6,9 0,423 о 22,463 о о 22,177 о 

28.03.2025 5,7 0,397 о 22,582 о о 22,306 о 

29.03.2025 8,9 0,272 о 12,904 о о 12,745 о 

30.03.2025 9,9 0,404 о 18,549 о о 18,312 о 

31.03.2025 6,8 0,359 о 13,752 о . О 13,586 о 

01.04.2025 5,9 0,342 о 11,653 о о 11,52 о 
02.04.2025 - 0,361 о 11,653 о о 11,511 о 

03.04.2025 - 0,355 о 18,425 о о 18,218 о 

04.04.2025 - 0,402 о 21,347 о о 21,08 о 

05.04.2025 - 0,5 о 21,785 о о 21,456 о 

06.04.2025 - 0,529 о 21,792 о о 21,449 о 

07.04.2025 - 0,485 о 21,6 о о 21,289 о 

08.04.2025 - 0,49 о 21 ,604 о о 21,294 о 

09.04.2025 - 0,48 о 21,658 о о 21,348 о 

10.04.2025 - 0,504 о 21,663 о о 21,338 о 

11.04.2025 - 0,45 о 21,539 о о 21,249 о 

12.04.2025 - 0,428 о 21,485 о о 21,206 о 

13,04.2025 - 0,381 о 21,513 о о 21,256 о 

14.04.2025 - 0,202 о 12,284 о о 12,142 о 

Итого: 6,4 10,347 о 495,367 о о 488,849 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системьI 
Показания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Vl,м3 
V2, V3, 

Мl,т 
М2, М3, ТNar, 

ГДж м3 м3 т т ч 

20.03.2025 52,935 2558,155 о о 2521,98 о о 2606 
14.04.2025 63,281 3053,523 о о 3010,83 о о 3206 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 
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Ttn, 
ч 

432 
432 

ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
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24 
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24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
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600 

600 час. 
600 час. 
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tl, t2, pl, р2, 
ос ос МПа МПа 

52,3 47,6 о о 

53 48,2 о о 

52,3 47,7 о о 

52,1 47,5 о о 

52,5 47,9 о о 

51,9 47,4 о о 

52 47,5 о о 

50,8 46,6 о о 

51 46 о о 

52,1 46,8 о о 

50,6 44,3 о о 

49,3 42,2 о о 

50,8 43,3 о о 

48,7 44 о о 

51,4 46,9 о о 

56,7 51,2 0,01 о 

58,1 52,2 0,01 о 

55,3 49,8 о о 

55,4 49,9 о о 

55,2 49,8 о о 

56,6 50,9 о о 

53,4 48,3 о о 

52,4 47,6 о о 

50,3 46 о о 

49,4 45,5 о о 

52,54 47,4 о о 




